
Allergens by CSD Recipe – Under Construction 
 

City Schools of Decatur Food & Nutrition Allergen List 2021 - 2022. This information is subject to change by the manufacturer at any time; 

therefore, we cannot guarantee the accuracy of this information. In addition, USDA products may become available at anytime during the 

year and may replace a purchased item; product brands may change during the year as new bids are approved; schools may be using 

inventory from a previous bid or manufacturer; and recipes may change during the school year. Some substitute products are listed with the 

recipes in an italicized font. Although there are many potential food allergens, this list only addresses the most common ones. Also, an item 

could inadvertently come in contact with an allergen during the manufacturing process that is not listed below. This list should be used as a 

tool to help manage your child's food allergies. If your child has a life- threatening allergy, please consult with your school nurse. X=the 

allergen is found on the product's ingredient list. Items sold a la carte have been added to the bottom of the report. Updated 2/1/2022.  

 

Recipe # Recipe Name Stock/Ingredient Description Milk Egg Fish & Shellfish Peanuts Tree Nuts Soy Wheat 

990110 Bagels, Mini 
Strawberry-Filled,  

Pillsbury 9647827 x     x x 

740 Beanie Weenies Hot Dog, all beef, Samples         

  Beans, Baked, Vegetarian (CSD 
R#398)  

       

403 Beans, Black         

440 Biscuit, WG, 
Turkey Sausage 

Dough, biscuit, WG, Pillsbury 7635220 x     x x 

  Biscuit, buttermilk, 2.24 oz unslc 
Pillsbury (can be subbed) 

x     x x 

  Sausage, turkey patty, 1.3 oz Jennie-O 
9249178 

       

  Sausage, turkey patty, 1.25 oz Jimmy 
Dean 7274988 (can be subbed) 

       

16 Broccoli, Steamed Butter, w/out salt x       

397 Carrots, buttered Butter, w/out salt x       

1020 Casserole, 
Chicken & Rice 

Butter, w/out salt x       

  Base, chicken paste low-sodium 
8120388 

x      x 

607 Cinnamon Roll, 
WG, Sweet Pot 

Hadley Farms 7744824 x     x x 



629 Cheese Stick Land o’Lakes x       

797 Chex, Strawberry-
Yogurt 

Chex 6963706 x     x x 

333 Corn, seasoned Butter, w/out salt x       

900009 Cornbread 
Dressing/Stuffing 

Butter, w/out salt x       

  Bread, White w/ WW, Sara Lee, 71673-
01212 

     x x 

  Cornbread (CSD R#341) x x     x 

  Base, chicken paste low-sodium 
8120388 

x      x 

534 Corn dog, WG 
(chicken) 

Samples #95150 x x    x x 

990118 
990119 

Corn dogs, Mini, 
WG (turkey) 

Samples #96096 x x    x x 

233 Cracker, Animal 
(Bug Bites, Dog 
Bones, Giant 
Cinnamon 
Goldfish, IW 
packages) 

      x x 

952 Cracker, Goldfish  x     x x 

737 Crisp, Apple 
(Crumble) 

Flour, all-purpose, enriched, 
unbleached 

      x 

  Butter, w/out salt x       

338 Crisp, Peach 
(Crumble) 

Flour, all-purpose, enriched, 
unbleached 

      x 

  Butter, w/out salt x       

185 Fish Fillet on WW 
Bun 

Bun, Hamburger, WG, Bimbo      x x 

  Fish fillet, Alaskan Pollack, Highliner 
Foods 108987 

x  x   x x 

706 French Toast 
Stick(s) 

Farm Rich 7893753  x    x x 

9900101 Fruit, whole, 
mixed assorted 

        



164 Fruit Juice, 100% 
Assorted 

Sun Cup         

14 Green Beans, 
Garlic 

Butter, w/out salt x       

990057 Hamburger on 
WW Bun no l/t 

Bun, Hamburger, WG, Bimbo      x x 

  Beef, patty, Islander, Samples, 13043      x  

489 Milk, variety  x       

990085 Mozzarella 
Stick(s) 

The Max 6757231 x     x x 

990098 Muffin, WG, 
Assorted Otis 
Spunkmeyer 

  x    x x 

621 Oatmeal w/ Brown 
Sugar 

        

990100 Pancakes, WG  x x     x 

504 Pizza, Cheese, 
BigDaddy, WG 

 x x    x x 

469 Pop Tart, 
Strawberry WG 

Pillsbury 3839784      x x 

799 Pretzel, Soft 
Baked 

SuperPretzel 338103       x 

562 Roll-up, Turkey & 
Cheese 

Cheese, american, sliced, GlenFarms 
3340510 

x     x  

  Turkey, sliced, Jennie-O 8117129        

  Tortilla, flour, WG, Mission, 6”, 8508855      x x 

318 Sandwich, Grilled 
Cheese 

Cheese, american, sliced, GlenFarms 
3340510 

x     x  

  Butter, w/out salt x       

  Bread, WW, Sara Lee, 72945-60134      x x 

15, 37 Sweet Potato 
Fries 

        

551 Sweet Potato 
Soufflé 

Milk, 1% Mayfield x       

  Eggs, whl, frsh  x      

  Butter, w/out salt x       



137 Tacos, Soft 
Beef&Cheese 

Tortilla, flour, WG, Mission, 6”, 8508855      x x 

  Beef, grnd, taco meat      x  

  Cheese, cheddar, shredded, 
GlenFarms 1332642 

x       

499 Toast, WG Bread, WW, Sara Lee, 72945-60134      x x 

  Butter, w/out salt x       

603, 605 Turkey, Roasted, 
Thanksgiving 
Luncheon 

Flour, all-purpose, enriched, 
unbleached 

      x 

576 Vegetables, 
California Blend 
(Broccoli, 
cauliflower, & 
carrots) 

Butter, w/out salt x       

617 Yogurt, SS cup  x       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


